
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza Patente que indica. 

EL QUISCO, Mayo 13 de 201 1 

N-O02 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS : 

1. D.A. N V 7 5 2  de fecha 06.12.2008, que designa Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. Ley N" 8.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus 
Modificaciones posteriores; 

3. Ley N306311 979 y sus modificaciones posteriores; 

4. Memorando NW7712011 de fecha 12.05.1 1, de la Jefa del Departamento de 

E Rentas; 

DECRETO: 

1. Autorizase la Patente Comercial, en el rubro de Venta de Ropa Usada, 
lnternet y Venta de Libros, solicitada por el Sr. Sebastián Jerez Cerda, 
RUT. N" 5.970.208-1, en el domicilio comercial Avda. lsidoro Dubournais 
N"310, Isla Negra. 

11. Remítase copia del presente Decreto a Depto. de Finanzas, Tesmu, 
Rentas, Archivo. 

Distribución: -- 
- Finanzas 
- Tesmu 
- Rentas 
- Archivo 


